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Republik€s sE Kosov€s", me 28/04, qershor 2008), t€ nenit 53 te Statutit t€ Komun€s s€ Prishtinds, 01. nr.

110 - 391, tE dt.17.05.2018, dhe td nenit 9 td Rregullores sd MF- s6- Nr. ,04/2017 mbi kriteret, standardet

dhe procedurat e financimit publik te OJQ- ve, Kryetari i Komune$e prishtin€s, merr kdtd

I KOMUNES

Ne baz€ tE dispozitavd te nenit 13 td Ligjit nr. 03/L - 040, zyrtare e

III.

. V E N D I M

Miratohetvendimi p€r caktimin e komisionitp€r shqyrtimin e ankesave pdr subvencione, nd fushen
e Kultur€s, Rinis€ dhe Sportit.

Komisioni i cekur n€ pikdn I te ketij vendimi, eshte ne k€te p€rberje:

1. Drita Rudi, kryesuese;
2. Munish Hyseni, an€tar; ,
3. Valdet Rama, andtar;
4. Blerim Ajeti, (an€tar rezerve); 

.
Detyre e komisionit tE cekur nE pikdn II te ketij Vendimi eshte qe t€ mblidhet sa her€ qe paraqitet
nevoja dhe t€ shqyrtoj€ ankesat ndajvendimeve p€r mos kualifikim si rezultat i mospermbushjes
s€ kritereve procedurale t€ parapara me nenet 10 dhe 11 t€ Rregullores MF - NR - 04/2017 rnbi
kriteret, standardet dhe procedurat e financimit publik t€ OJQ-ve dhe ankesat r-rdaj vendimit p€r
ndarje te mbeshtetjes financiare, n€ procesin e perzgjedhjes se perfituesve te mb€shtetjes financiare.

Mandati i komisionit te cekur ne pik€n II te ketijVendimi eshte 2vjeEar.

Per kryerjen e k€tyre detyrave te cekura ne pik€n III te ketij Vendimi, komisioni i raporton Kryetarit
t€ Komunes.

Ky vendim hyn n€ fuqi n€ diten e ndnshkrimit t€ tij.

U dor€zohet:
- An€tar€ve;
- Qendr€s p€r sh€rbime me qytetar;
- Ne dosje.
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